Campionato Regionale
Motocross 2083  indfezy cavamgTar  ALPR '

PREMIO HOLESHOT

Federazione

o ot ﬂﬂ?ﬂl‘ ‘ronlN@ P "WOEQB

Bellinzago 18 06 23 MX1 Rider - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.1-#854 CARLINIG. 1900930 Po. 4 - # 681 DOMINIONI P. (77 Po.7-#958 BISIO S. 106 Po. 10 - # 76 DISIRO F. s
1 1:50.394 +03.939  15:21:13.438 1 1:48.506 +02.530  15:21:11.550 1 1:52.512 +03.380  15:21:15.556 1 1:56.844 +06.755  15:21:19.888
2 1:48.025 +01.570  15:23:01.463 2 m 15:22:57.526 2 m 15:23:04.688 2 15:23:09.977
3 1:47.051 +00.596  15:24:48.514 3 1:47.206 +01.230  15:24:44.732 3 1:50.411 +01.279  15:24:55.099 3 1:52.255 +02.166  15:25:02.232
4 m e 15:26:34.969 4 1:47.885  +01909  15:26:32.617 4 1:50.992  +01.860  15:26:46.091 4  1:51.944  +01855  15:26:54.176
5 1:46.612 +00.157  15:28:21.581 5 1:48.305 +02.329  15:28:20.922 5 1:49.957 +00.825  15:28:36.048 5 1:50.481 +00.392  15:28:44.657
6 1:48935  +02480  15:30:10.516 6 1:49.037  +03.061  15:30:09.959 6 1:52.521  +03389  15:30:28.569 6 1:.51.317  +01228  15:30:35.974
7 1:49.170 +02.715  15:31:59.686 7 1:48.694 +02.718  15:31:58.653 7  1:51.511 +02.379  15:32:20.080 7 1:51.020 +00.931  15:32:26.994
8  1:47.963 +01.508  15:33:47.649 8  1:48.677 +02.701  15:33:47.330 8  1:50.817 +01.685  15:34:10.897 8  1:54.658 +04.569  15:34:21.652
9  1:48.731  +02276  15:35:36.380 9 1:49.955  +03.979  15:35:37.285 9 1:51.008  +01876  15:36:01.905 9 1:53.683  +03594  15:36:15.335
10 1:48.915 +02.460  15:37:25.295 10 1:50.793 +04.817  15:37:28.078 10 1:51.689 +02.557  15:37:53.594 10 1:51.912 +01.823  15:38:07.247
11 1:48.679  +02.224  15:39:13.974 11 1:53.342  +07.366  15:39:21.420 11 1:52.486  +03.354  15:39:46.080 11 1:59.130  +09.041  15:40:06.377

Po.2-#152 FORNARAF. 561 e0% Po. 5 - # 890 NERVI P. S Po.8-#922 AMADEIF. 38413 Po.11-#522 GONELLAF. o, gt
1  1:54564  +08973  15:21:17.608 1  1:57.653  +09.428  15:21:20.697 1 2:03.707  +14940  15:21:26.751 1 1:57.488  +07.732  15:21:22.607
2 1:47.393 +01.802  15:23:05.001 2 1:49.806 +01581  15:23:10.503 2 1:51.333 +02.566  15:23:18.084 2 1:51.232 +01.476  15:23:13.839
3 1:.46.421  +00.830  15:24:51.422 3 1:49.036  +00.811  15:24:59.539 3 e 15:25:06.851 3 1:.52.637  +02881  15:25:06.476
4 m e 15:26:37.013 4 1:48.305 +00.080  15:26:47.844 4 1:50.149 +01.382  15:26:57.000 4 m ————————— 15:26:56.232
5 1:46.040 +00.449  15:28:23.053 5 1:48.982 +00.757  15:28:36.826 5 1:49.869 +01.102  15:28:46.869 5 1:51.744 +01.988  15:28:47.976
6  1:48.381 +02.790  15:30:11.434 6 m ————————— 15:30:25.051 6 1:50.308 +01.541  15:30:37.177 6 1:51.716 +01.960  15:30:39.692
7 1:48.687 +03.095  15:32:00.121 7 1:48.813 +00.588  15:32:13.864 7 1:50.879 +02.112  15:32:28.056 7 1:52.542 +02.786  15:32:32.234
8  1:48.494  +02903  15:33:48.615 8  1:49.280  +01055  15:34:03.144 8  1:51.469  +02702  15:34:19.525 8  1:54.339  +04583  15:34:26.573
9 1:50.029 +04.438  15:35:38.644 9  1:49.852 +01.627  15:35:52.996 9 1:50.944 +02.177  15:36:10.469 9  1:53.257 +03.501  15:36:19.830
10  1:48.469 +02.878  15:37:27.113 10 1:50.324 +02.099  15:37:43.320 10 1:51.119 +02.352  15:38:01.588 10  1:54.001 +04.245  15:38:13.831
11 1:48.366 +02.775  15:39:15.479 11  1:53.523 +05.298  15:39:36.843 11 1:50.799 +02.032  15:39:52.387 11 1:54.993 +05.237  15:40:08.824

Po.3-#3250LIVEROD. 1 43eeq Po.6-#229ROSSOM. 150505 Po.9-#199 ODERDAF. 5o 005 Po.12-#273RAVERAM. L toen3
1 1:52.694 +06.520  15:21:15.738 1 1:54.609 +06.991  15:21:23.255 1  1:51.794 +02513  15:21:14.838 1 1:54.819 +05.788  15:21:20.268
2 1:50.602 +04.428 15:23:06.340 2 1:48.794 +01.176 15:23:12.049 FPEE 1:49.28 1 15:23:04.119 2 1:50.905 +01.874 15:23:11.173
3 1:48.699  +02525  15:24:55.039 EN 1:47.61 0/ —— 15:24:59.667 3 1:50.336  +0L055  15:24:54.455 3 1:50.172  +0L141  15:25:01.345
4 m e 15:26:41.213 4 1:49.185 +01.567 15:26:48.852 4 1:50.789 +01.508 15:26:45.244 4 m --------- 15:26:50.376
5 1:48.719  +02545  15:28:20.932 5 1:49.024  +0L406  15:28:37.876 5 1:49.543  +00262  15:28:34.787 5 1:49.615  +00.584  15:28:39.991
6 1:47.895 +01721  15:30:17.827 6 1:50.397 +02.779  15:30:28.273 6  2:00.255 +10.974  15:30:35.042 6 1:50.358 +01.327  15:30:30.349
7 1:46.416 +00.242  15:32:04.243 7 1:49.257 +01.639  15:32:17.530 7  1:51.133 +01.852  15:32:26.175 7  1:51.550 +02.519  15:32:21.899
8  1:47.123 +00.949  15:33:51.366 8  1:50.480 +02.862  15:34:08.010 8  1:52.426 +03.145  15:34:18.601 8  1:50.344 +01.313  15:34:12.243
9 1:48.123 +01.949  15:35:39.489 9 1:51.506 +03.888  15:35:59.516 9  1:53.167 +03.886  15:36:11.768 9 1:51.148 +02.117  15:36:03.391
10 1:49.161  +02.987  15:37:28.650 10 1:51.092  +03.474  15:37:50.608 10 1:52.418  +03.137  15:38:04.186 10 2:11.263  +22232  15:38:14.654
11 1:48.875 +02.701  15:39:17.525 11  1:53.158 +05.540  15:39:43.766 11 1:59.560 +10.279  15:40:03.746 11  1:55.943 +06.912  15:40:10.597

Fastest lap: 1:45.591
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Campionato Regionale
Motocross 2083  indfezy cavamgTar  ALPR '

PREMIO HOLESHOT

Federazione

o ot ﬂﬂ?ﬂl‘ TonlN@ P "WOEQB

Bellinzago 18 06 23 MX1 Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes Iﬂglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - # 870 GERBALDO D.. |19 700 Po. 16 - # 824 BORRELLOD. 1 17"

1 2:04.914 +14.026  15:21:27.958 1 2:03.786 +04.440  15:21:29.112

2 15:23:18.846 2 2:08.035 +08.689 15:23:37.147

3 1:51.926 +01.038  15:25:10.772 3 m --------- 15:25:36.493

4  1:53.379 +02.491  15:27:04.151 4 1:59.892 +00.546  15:27:36.385

5  1:53.068 +02.180  15:28:57.219 5  2:00.356 +01.010  15:29:36.741

6 1:52.760 +01.872  15:30:49.979 6 2:00.671 +01.325  15:31:37.412

7  1:53.522 +02.634  15:32:43.501 7 2:00.620 +01.274  15:33:38.032

8 1:56.701 +05.813  15:34:40.202 8  2:07.032 +07.686  15:35:45.064

9  1:56.261 +05.373  15:36:36.463 9  2:00.838 +01.492  15:37:45.902

10 1:56.096 +05.208  15:38:32.559 10 2:04.206 +04.860  15:39:50.108

11  2:01.115 +10.227  15:40:33.674 Po. 17 - # 512 SIPALA D. Difi. ;rilgc;’
Po. 14 - # 94 CIOCCI S. + [1)'27')”7"& 1 2:05.735 +05.867  15:21:31.368

1 2:00.180 +08.967  15:21:25.689 P 1:59.865 N — 15:23:31.236

2 m eeee15:23:16.902 3 2:00.147 +00.279  15:25:31.383

3 2:02.528 +11315  15:25:19.430 4 2:02.203 +02335  15:27:33.586

4 1:52.677 +01.464  15:27:12.107 5 2:08.563 +08.695  15:29:42.149

5  1:54.164 +02.951  15:29:06.271 6 2:06.019 +06.151  15:31:48.168

6 1:55.218 +04.005  15:31:01.489 7 2:10.303 +10435  15:33:58.471

7  1:53.349 +02.136  15:32:54.838 8  2:18.110 +18242  15:36:16.581

8 1:57.371 +06.158  15:34:52.209 9  2:15.612 +15.744  15:38:32.193

9  1:55.756 +04.543  15:36:47.965 10 2:16.032 +16.164  15:40:48.225

10 1:56.727 +05.514 15:38:44.692 Po. 18 - # 107 GENTA A. D_:,ffAP[ig];S

. 05.783  15:40:41.688
11 1:56.996 * 1 1:59.278 +10.361  15:21:24.740

Diff. Primo

Po. 15 - # 591 CORTELLO M. ; 1.57 331 2 1:49.794 +00.877  15:23:14.534
1 2:34.876 +44327  15:21:57.920 3 1:49.180 +00.263  15:25:03.714
2 1:51.711 +01.162  15:23:49.631 4 1:49.280 +00.363  15:26:52.994
3 1:52.177 +01.628  15:25:41.808 5 BRIXY, 15:28:41.911
4 1:52.955 +02406  15:27:34.763 6  1:49.392 +00.475  15:30:31.303
5 2:12.115 +21.566  15:29:46.878 7 1:49.412 +00.495  15:32:20.715

6 1:55.148 +04.599 15:31:42.026
7 1:53.213 +02.664 15:33:35.239
8 1:51.922 +01.373 15:35:27.161
9 1:50.692 +00.143 15:37:17.853

10 m e 15:39:08.402

11  2:03.453 +12.904 15:41:11.855

Fastest lap: 1:45.591
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